VIII.

OGLASNIK LAVANTINSKE ŠKOFIJE

Vsebina: 63. Litterae Apostolicae. Innovantur Indulgentiae christianam catechesim sive tradentibus sive suscipientibus concessae. — 64. Sacrae Poenitentiariae Apostolicae Decretum, quo divini Officii coram Ssmo Sacramento recitatio Indulgentia plena datur. — 65. Ordinacija in ordinandi leta 1931. — 66. Poročilo o delovanju Družbe vednega češčenja v letu 1930. — 67. Karitativna zveza. Statistika. — 68. Novi Cerkveni molitvenik. — 69. Podaljšanje roka za sestavljanje novih cerkvenih in nadarbinskih inventarijev. — 70. Polaganje fasijske po nastopu župnije. — 71. Pax et bonum, zavarovanje za starost in onemoglost v tretjem redu. — 72. Tečaji duhovnih vaj v Ljubljani v prvem četrletju 1931. — 73. Slovstvo. — 74. Osebna naznanila.

63.

Litterae Apostolicae.

Innovantur Indulgentiae christianam catechesim sive tradentibus sive suscipientibus concessae.¹

Pius Pp. XI

Ad perpetuam rei memoriam. — Litteris Nostris Motu proprio datis die XXIX mensis Iulii, anno MDCCCCXXIII, Nos apud Sacram Congregationem Concilii peculiare constituimus Officium, quod universam in Ecclesia actionem catechisticam moderaretur ac proveheret. Nunc autem eiusdem Officii Commissione catechetica, ad religiosam institutionem populi christiani ac praesertim puerorum magis magisque provehendam, enixas Nobis preces adhibet ut spiritualibus Indulgentiarum muneribus eos honestemus, qui christiano catechismo sive tradendo sive discendo operam praestent. Verum Decessores Nostrí rec. mem. tum Paulus Pp. V, tum Clemens Pp. XII huiusmodi spiritualia dona iam concessere, quae tunc temporis satis apta videbantur; at nunc eadem augenda nostraque aetatis necessitatibus congrua reddenda in Domino existimavimus. Abrogatis itaque indulgentiis ab iisdem Romanis Pontificibus hac in re antea concessis, conlato quoque consilio cum dilecto filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Poenitentiario Maiore, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum eius Apostolorum Petri ac Pauli auctoritate confisi, omnibus et singulis christifidelibus, qui per mediam circiter horam et non minus quam per tertiam horae partem doctrinae christiana tradendae vel descendae saltem bis in mense operam dederint, eodemque in mense bis lucrandam, diebus ad ipsorum arbitrium seligendis, Plenaria m Indulgentiā, dummodo vere poenitentes et confessi ac sacra Communione refecti aliquam ecclesiam vel publicum oratorium visitaverint, ibique ad mentem Nostram seu Romani Pontificis preces effuderint, misericorditer in Domino concedimus. Praeterea christifidelibus iisdem, quoties per praefatum temporis spatium doctrinae christiana sive tradendae sive descendae operam navaverint, Indulgētiā partialē centum dierum, contrito saltem corde acquirendam, largimur. Non obstantibus contrariis quibuslibet. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valitrus.